
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

488 
365 
20 
10 
9 

200 
721 
19 
77 
25 

222 
1 

名前 
佐藤 心弥 
高城 零 
飯島 寧人 
田口 桃多 
飯田 龍生 
山本 楓稀 
泉水 颯太 
細田 辰紘 
大野 雅都 
齋藤 光志 
髙梨 煌喜 
阿部 昊樹 

Club 
YSP浜松 with BABANASHOX 
YSP浜松　with BABANASHOX 
レーシングチーム鷹 
T.E.SPORTS 
隼ROOST 
モトワークスエムエックスふうちゃんチャンネル 

Witch Craft 

（株）TKS&かもん小池レーシング 
WaveFactoryRT with KTM川崎中央 

Model 

ヤマハ/YZ65 
ヤマハ/YZ65 
ヤマハ/YZ65 
ヤマハ/YZ65 
ヤマハ/YZ65 
ハスクバーナ/TC65 
KTM/65SX 
ヤマハ/YZ65 
ヤマハ/YZ65 
ヤマハ/YZ65 
KTM /65sx 
カワサキ/KX65 

BestLap 

1:22.872 
1:22.952 
1:26.426 
1:27.237 
1:30.272 
1:32.625 
1:35.055 
1:30.002 
1:34.729 
1:38.387 
1:30.828 
1:51.662 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 

周回数の多い順

2位との差 

1.459 

平均時速 

41.611 

ベストラップ 

1:22.872 

ベスト平均時速 

42.137 

ベストラップ保持者： 

488 - 佐藤 心弥 

作成日： 2025/09/17 12:18:55 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
1.キッズ65 

キッズ65 決勝ヒート1 

レース 開始時間 10:03:08 

MX408 0.970 km 

2025/09/14 10:15 

関東MX選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

488 
365 
10 
20 

222 
9 

200 
19 
77 
25 
1 

721 

名前 
佐藤 心弥 
高城 零 
田口 桃多 
飯島 寧人 
髙梨 煌喜 
飯田 龍生 
山本 楓稀 
細田 辰紘 
大野 雅都 
齋藤 光志 
阿部 昊樹 
泉水 颯太 

Club 
YSP浜松 with BABANASHOX 
YSP浜松　with BABANASHOX 
T.E.SPORTS 
レーシングチーム鷹 
WaveFactoryRT with KTM川崎中央 
隼ROOST 
モトワークスエムエックスふうちゃんチャンネル 
Witch Craft 

（株）TKS&かもん小池レーシング 

Model 

ヤマハ/YZ65 
ヤマハ/YZ65 
ヤマハ/YZ65 
ヤマハ/YZ65 
KTM /65sx 
ヤマハ/YZ65 
ハスクバーナ/TC65 
ヤマハ/YZ65 
ヤマハ/YZ65 
ヤマハ/YZ65 
カワサキ/KX65 
KTM/65SX 

BestLap 

1:21.908 
1:22.053 
1:26.087 
1:26.838 
1:29.344 
1:31.354 
1:32.241 
1:29.375 
1:35.531 
1:40.184 
1:49.789 
1:35.230 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 
20 
19 

周回数の多い順

2位との差 

0.389 

平均時速 

41.538 

ベストラップ 

1:21.908 

ベスト平均時速 

42.633 

ベストラップ保持者： 

488 - 佐藤 心弥 

作成日： 2025/09/17 12:20:15 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
1.キッズ65 

キッズ65 決勝ヒート2 

レース 開始時間 13:06:12 

MX408 0.970 km 

2025/09/14 13:10 

関東MX選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

488 
365 
10 
20 
9 

200 
222 
19 
77 

721 
25 
1 

名前 

佐藤 心弥 

高城 零 

田口 桃多 

飯島 寧人 

飯田 龍生 

山本 楓稀 

髙梨 煌喜 

細田 辰紘 

大野 雅都 

泉水 颯太 

齋藤 光志 

阿部 昊樹 

Club 

YSP浜松 with BABANASHOX 
YSP浜松　with BABANASHOX 
T.E.SPORTS 
レーシングチーム鷹 
隼ROOST 
モトワークスエムエックスふうちゃんチャンネル 
WaveFactoryRT with KTM川崎中央 
Witch Craft 

（株）TKS&かもん小池レーシング 

R1.  

35 
32 
28 
30 
26 
25 
20 
23 
22 
24 
21 
19 

R2.  

35 
32 
30 
28 
25 
24 
26 
23 
22 
19 
21 
20 

Total points 

70 
64 
58 
58 
51 
49 
46 
46 
44 
43 
42 
39 

作成日： 2025/09/16 12:42:57 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
1.キッズ65 

キッズ65 総合結果 

MX408 0.970 km 

関東MX選手権シリーズ


