

関東MX選手権シリーズ

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会

周回数の多い順

1.キッズ65 MX408 0.970 km 2025/09/14 10:15 キッズ65 決勝ヒート1

レース 開始時間 10:03:08

Pos.	No.	名前	Club	Model	BestLap	ポイント
1	488	佐藤 心弥	YSP浜松 with BABANASHOX	ヤマハ/YZ65	1:22.872	35
2	365	高城 零	YSP浜松 with BABANASHOX	ヤマハ/YZ65	1:22.952	32
3	20	飯島 寧人	レーシングチーム鷹	ヤマハ/YZ65	1:26.426	30
4	10	田口 桃多	T.E.SPORTS	ヤマハ/YZ65	1:27.237	28
5	9	飯田 龍生	隼ROOST	ヤマハ/YZ65	1:30.272	26
6	200	山本 楓稀	モトワークスエムエックスふうちゃんチャンネル	ハスクバーナ/TC65	1:32.625	25
7	721	泉水 颯太		KTM/65SX	1:35.055	24
8	19	細田 辰紘	Witch Craft	ヤマハ/YZ65	1:30.002	23
9	77	大野 雅都		ヤマハ/YZ65	1:34.729	22
10	25	齋藤 光志	(株)TKS&かもん小池レーシング	ヤマハ/YZ65	1:38.387	21
11	222	髙梨 煌喜	WaveFactoryRT with KTM川崎中央	KTM /65sx	1:30.828	20
12	1	阿部 昊樹		カワサキ/KX65	1:51.662	19

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
1.459	41.611	1:22.872	42.137	488 - 佐藤 心弥

計時長:

審査委員長: 競技監督: www.mylaps.com

Orbits

ライセンス: CONNECT,Inc.

作成日: 2025/09/17 12:18:55

発表時刻



関東MX選手権シリーズ

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会

周回数の多い順

1.キッズ65 MX408 0.970 km キッズ65 決勝ヒート2

2025/09/14 13:10



レース 開始時間 13:06:12

Pos.	No.	名前	Club	Model	BestLap	ポイント
1	488	佐藤 心弥	YSP浜松 with BABANASHOX	ヤマハ/YZ65	1:21.908	35
2	365	高城 零	YSP浜松 with BABANASHOX	ヤマハ/YZ65	1:22.053	32
3	10	田口 桃多	T.E.SPORTS	ヤマハ/YZ65	1:26.087	30
4	20	飯島 寧人	レーシングチーム鷹	ヤマハ/YZ65	1:26.838	28
5	222	髙梨 煌喜	WaveFactoryRT with KTM川崎中央	KTM /65sx	1:29.344	26
6	9	飯田 龍生	隼ROOST	ヤマハ/YZ65	1:31.354	25
7	200	山本 楓稀	モトワークスエムエックスふうちゃんチャンネル	ハスクバーナ/TC65	1:32.241	24
8	19	細田 辰紘	Witch Craft	ヤマハ/YZ65	1:29.375	23
9	77	大野 雅都		ヤマハ/YZ65	1:35.531	22
10	25	齋藤 光志	(株)TKS&かもん小池レーシング	ヤマハ/YZ65	1:40.184	21
11	1	阿部 昊樹		カワサキ/KX65	1:49.789	20
12	721	泉水 颯太		KTM/65SX	1:35.230	19

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
0.389	41.538	1:21.908	42.633	488 - 佐藤 心弥

発表時刻 Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長:

www.mylaps.com ライセンス: CONNECT,Inc.

作成日: 2025/09/17 12:20:15



関東MX選手権シリーズ

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会

1.キッズ65

阿部 昊樹

キッズ65 総合結果

Pos. No. 名前 R1. R2. Total points 佐藤 心弥 YSP浜松 with BABANASHOX 高城 零 YSP浜松 with BABANASHOX 田口 桃多 T.E.SPORTS 飯島 寧人 レーシングチーム鷹 飯田 龍生 隼ROOST 山本 楓稀 モトワークスエムエックスふうちゃんチャンネル WaveFactoryRT with KTM川崎中央 髙梨 煌喜 Witch Craft 細田 辰紘 大野 雅都 泉水 颯太 (株)TKS&かもん小池レーシング 齋藤 光志

MX408 0.970 km

発表時刻 : Orbits

審査委員長:競技監督:計時長:www.mylaps.comライセンス: CONNECT,Inc.

作成日: 2025/09/16 12:42:57